PAGE
1

Председателю  комитета по строительству комитета по строительству, архитектуре и развитию города

А.А.Боброву
от _______________________________

___________________________________________________________________
Адрес: ___________________________
Тел.______________________________
Email:____________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить сведения о документах, материалах содержащихся в разделе (ах)__________________________ ИСОГД
                                                                                                      (номер(а) раздела(ов)

городского округа – города Барнаула  Алтайского края  на территорию, указанную в приложении к настоящему заявлению.

Кадастровый номер земельного участка _____________________________________.
Предпочтительная форма предоставления:

на бумажном и (или) электронном носителе;
                             (необходимое подчеркнуть)

текстовая и (или) графическая форма.

                          (необходимое подчеркнуть)

Предпочтительный способ получения (доставки):

получение заявителем лично или почтовым отправлением и (или) е- mail.

                                                      (необходимое подчеркнуть)

Прошу предоставить копии документов:

в соответствии с перечнем приведенным ниже

____________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                     (реквизиты документа(ов), материала(ов)

               на земельный участок с кадастровым номером ________________________________

               все документы раздела(ов) ______________________ ИСОГД
(номер(а) раздела(ов)
городского округа – города Барнаула Алтайского края на  территорию указанную в приложении к настоящему заявлению
Предпочтительная форма предоставления:

на бумажном и (или) электронном носителе;

                                         (необходимое подчеркнуть)

текстовая и (или) графическая форма.

                                (необходимое подчеркнуть)

Предпочтительный способ получения (доставки):

получение заявителем лично или почтовым отправлением и (или) е- mail.

                                             (необходимое подчеркнуть)

Настоящим заявлением я выражаю согласие на обработку моих персональных данных в Информационной системе обеспечения градостроительной деятельности городского округа – города Барнаула Алтайского края.

Дата_______________

Подпись: _________________/____________________

Приложение:

1. Карта – схема территории, на которую запрашиваются сведения из ИСОГД.
2.___________________________________________________________.